DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA DO USO DA
MÚSICA DURANTE TRATAMENTO FISIOTERAPÊUTICO DE PARKINSONIANOS EM
DOMICÍLIO de autoria de CÍCERA PATRÍCIA DANIEL MONTENEGRO, CARILES SILVA
DE OLIVEIRA, CLARISSA MADRUGA HOLANDA, MOEMA TEIXEIRA MAIA , foi publicado
nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11493

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/11493